PRE F E IT URA D E

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS PÚBLICAS

REPUBLICAÇÃO

Republica-se a Portaria n. 005 de 21 de março de 2024 e a Portaria n. 006 de 22

de março de 2024, em razão de sua primeira publicação, no Diário Oficial Eletrônico

n.º 52, de 25 de março de 2024, haver constado erro material.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº056/2024 - Data: de 01
de abril de 2024.

P REFE ITU RA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS PÚBLICAS

PORTARIA Nº 005/2024 - SMOP

De 21 de Março de 2024

SÚMULA: "Substitui Fiscal ao
Contrato nº. 048/2024 conforme
especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo decreto nº. 6810/2023.

RESOLVE

Art. 1 º. Designar o servidor Carlos Daniel Kravchychyn Filho, matrícula: 354.116, ocupante

do cargo de Engenheiro Civil, para atuar como Fiscal de Execução ao Contrato nº

048/2024 CONCORRENCIA PUBLICA Nº 11/2023, em substituição ao servidor Gustavo

Gonçales, matrícula: 349338, ocupante do cargo de Engenheiro Civil . O aludido contrato foi

celebrado entre o Município de Fazenda Rio Grande, por intermédio da Secretaria de

Municipal de Obras Públicas e a Empresa CTG CONSTRUTORA LTDA, cujo objeto é:

"Contratação de empresa para execução de pavimentação de vias urbana em CBUQ, com

área de 11.620,65 m2 , conforme solicitação da Secretaria Municipal de Obras Públicas,

conforme as condições e especificações previstas neste edital e demais documentações

constantes em anexo ao) edital",

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçã/ 1revogadas as disposições em
contrário. ' ·

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

\
\ ~J 1\

. &. "'---Alexa , e Tramont1na r~ena --.
Secretá?ci IM icipal de~~ s Públicas

Decreto \ º 681oX-2023
\
\